Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Uruçuca

PORTARIA 50/2020 - URU-GAB/URU-DG/RET/IFBAIANO, de 1 de julho

de 2020

Altera o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso

Bacharelado em Engenharia de Alimentos, Campus Uruçuca.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS URUÇUCA, nomeado pela Portaria nº 210, de 12/02/2019 -  DOU nº 31,

de 13/02/2019 no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 2.564, de 26 de setembro

de 2018, CONSIDERANDO:

– O teor do Processo 23335.250867.2020-80,

RESOLVE:

Art. 1º – Revogar a Portaria Interna nº 20, de 27 de fevereiro de 2019.

Art. 2º – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso Bacharelado em Engenharia de Alimentos, no âmbito deste Campus:

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Elck Almeida Carvalho 1668256 Professor EBTT Membro Titular

Eliza Calda Soares Azevedo 1785280 Professor EBTT Membro Titular

Ivan de Oliveira Pereira 1800375 Professor EBTT Membro Titular

Ivanilton Neves de Lima 1829921 Professor EBTT Membro Titular

João Victor da Silva Santos 1785961 Professor EBTT Membro Titular

Josué de Souza Oliveira 1800335 Professor EBTT Coordenador

	Documento assinado eletronicamente por: